様式第5号(第10条関係)

年  月  日

 湯梨浜町長    様

申請者 住 所

団 体 名

代表者名          印

         年度まちづくり創造事業助成金変更(中止・廃止)承認申請書

     年  月  日付受第  号をもって交付決定通知のあった  年度湯梨浜町

まちづくり創造事業助成金に係る事業を下記のとおり変更(中止・廃止)したいので、湯梨浜

町まちづくり創造事業実施要綱第10条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1 事 業 名

2 助成金の額        一金         円

3 変更(中止・廃止)後の額  一金         円

4 差引き          一金         円

5 変更(中止・廃止)理由

6 添付書類

 (1) 事業変更(中止・廃止)計画書

 (2) その他必要書類

事 業 変 更(中 止 ・ 廃 止)計 画 書

 1 事 業 名

 2 事業計画

  (1) 事業の目的及び期待される効果

  (2) 事業変更(中止・廃止)計画の概要

   ア 事業内容

   イ 実施場所

   ウ 事業費

   エ 事業実施期間     年  月  日～    年  月  日

   オ 変更(中止・廃止)収支予算書

 収入                                (単位：円)

区 分 当初予算額
変更(中止・廃

止)予算額
増 減

主な変更(中止・廃

止)内容

合 計

 支出                                (単位：円)

区 分 当初予算額
変更(中止・廃

止)予算額
増 減

主な変更(中止・廃

止)内容

合 計